

Warszawa dn. 28 sierpnia 2025

Do wszystkich uczestników postępowania

Zamawiający udostępnia pytania i odpowiedzi dotyczące postępowania pn.: „Wybudowanie wiat na gazy technologiczne przy Budynku RH-15 – Laboratorium Centrum Obróbki Metali i Stopów w nieruchomości Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny przy ul. Duchnickiej 3 w Warszawie”

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający udostępni przedmiar robót?

Odpowiedź: W dokumentacji projektowej nie został opracowany przedmiar robót, w związku z czym Zamawiający nie dysponuje takim opracowaniem i nie może go udostępnić.

Pytanie 2: Czy możliwe jest uszczegółowienie zakresu robót, w tym wymiarowanie rysunków?

Odpowiedź: Przekazane rysunki zawierają dane wymiarowe w zakresie wystarczającym do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia. Parametry techniczne oraz materiały należy zestawić w taki sposób, aby kierownik robót mógł potwierdzić ich zgodność z założeniami projektowymi w dzienniku budowy oraz w dokumentacji powykonawczej.

Pytanie 3: Czy przedmiotowe postępowanie zostanie wskazane jako pozycja w planie zamówień publicznych na 2025 r.?

Odpowiedź: Przedmiotowe postępowanie nie zostało ujęte w Planie zamówień publicznych na rok 2025.